Ο Φορέας Διαχείρισης Οροσειράς Ροδόπης ανακοινώνει επαναληπτική πρόσκληση υποβολής προσφορών για απευθείας
ανάθεση με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή για τηνπρομήθειαμε τίτλο: «Προμήθεια συστήματος
παρακολούθησης άγριας πανίδας», συνολικού προϋπολογισμού είκοσι δύο χιλιάδων ευρώ(22.000€),
συμπεριλαμβανομένου και του ανάλογου Φ.Π.Α.

Ο συνολικός προϋπολογισμός τού Έργου, θα βαρύνει τον προϋπολογισμό τής ΣΑΕ 075/3, 075/8 τής  Πράξης Προστασία και
Διατήρηση της Βιοποικιλότητας του Εθνικού Πάρκου Οροσειράς Ροδόπης» με κωδικό MIS 303629 τού Άξονα 9: